Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 38, 11  августа 2021  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Постановление окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва от 11.08.2021 года № 12 «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу Гришина Константина Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением Костромское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»……………………………………………………………………………………...1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДИННАДЦАТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2021 года

              № 12

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу Гришина Константина Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением Костромское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу Гришина Константина Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Костромском районе Костромской области, проверив соблюдение предусмотренного Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 67-ФЗ), от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Избирательным кодексом Костромской области (далее – Кодекс) порядка выдвижения кандидата и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьей 38 Федерального закона № 67-ФЗ, статьей 80 Кодекса, окружная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу Гришина Константина Юрьевича, 1981 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Костромском районе Костромской области, «11» августа 2021 года в  17  часов 36  минут.

2. Выдать Гришину Константину Юрьевичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию муниципального образования Караваевского сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Караваевский вестник», разместить настоящее постановление в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Костромского муниципального района Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

Л.М. Максимова

Секретарь

избирательной комиссии

Л.Н. Семенова

***
Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,

Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5
2